OFICIO PRESIDENTE nº 00052/2008
São Roque, 11 de fevereiro de 2008.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Comissão de Bolsas da FAC São Roque, no sentido de que seja concedida bolsa à Dinamar dos Reis, funcionária pública municipal, que conforme já é de conhecimento de Vossa Excelência desde o seu acidente vem passando por várias dificuldades.

Saliento que a Senhora Dinamar já protocolou na Prefeitura pedido de bolsa sob o nº 1681, de 03/02/2008.

Agradeço antecipadamente a atenção que com certeza Vossa Excelência dispensará a esta justa reivindicação, pois se trata de pessoa que passou por muitas agruras nesses últimos anos e a concessão da bolsa irá minimizar um pouco sua dor.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00854/2008